

MARMARA ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
ENSTİTÜ YÖNETİM KURULU'NUN
16.12.2013 TARİHLİ TUTANAK ÖRNEĞİDİR
TOPLANTI SAYISI: 33

Prof. Dr. Abdülkerim KAR	(Müdür)
Prof. Dr. Meral ÜNAL	(Üye)
Prof. Dr. Fevzi BABA	(Üye)
Doç. Dr. Vezir KAHRAMAN	(Üye Müdür Yrd.)
Doç. Dr. Bülent ORAL	(Üye Müdür Yrd.)
Doç. Dr. Ece KÖK YETİMOĞLU	(Üye)

KARAR NO: 2013/33-01:

Enstitümüz Müdürü Prof. Dr. Abdülkerim KAR'ın başkanlığında çoğunluğun sağlandığı görüldü. Yeni gündem ve gelen yazılar okunarak bilgiye sunuldu.

KARAR NO: 2013/33-02:

Enstitümüz Biyoloji Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Emine YILMAZ'ın "FARKLI DOZLARDAKİ ALÜMİNYUM KLORÜR'ÜN Galleria mellonella (L.) (LEPIDOPTERA:PYRALIDAE)'NİN BİYOLOJİSİNE VE HEMOSİT SAYILARINA ETKİLERİ" başlıklı tezinin Tez Savunma Sınav Jürisi'nin aşağıda belirtildiği şekilde kabulüne Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

Doç. Dr. Z.Ulya NURULLAHOĞLU	(Danışman)
Prof. Dr. TUNCAY ORTA	(Üye, İstanbul Üni.)
Doç. Dr. Figen Esin KAYHAN	(Üye)
Doç. Dr. Nagihan GÜLSOY	(Yedek Üye)
Yrd. Doç. Dr. Fevzi UÇKAN	(Yedek Üye, Kocaeli Üni.)

KARAR NO: 2013/33-03:

Enstitümüz Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Samet TONYALI'nın "SOLUTION APPROACHES FOR SEQUENCE DEPENDENT TRAVELING SALESMAN PROBLEM" başlıklı tezinin Tez Savunma Sınav Jürisi'nin aşağıda belirtildiği şekilde kabulüne Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

Yrd. Doç. Dr. Ali Fuat ALKAYA	(Danışman)
Doç. Dr. Ekrem DUMAN	(Üye, Özyeğin Üni.)
Yrd. Doç. Dr. Mustafa AĞAOĞLU	(Üye)
Doç. Dr. Hakan KAPTAN	(Yedek Üye)
Yrd. Doç. Dr. Betül BOZ	(Yedek Üye)

KARAR NO: 2013/33-04:

Enstitümüz Fizik Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Mehmet Ali VATANDAŞ'ın "GEÇİŞ METAL BİLEŞİKLERİNDE MANYETİZMA VE SPİN GEÇİŞLERİ" başlıklı düzeltilmiş tezinin aynı jüri ile sınava alınmasının kabulüne Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

Prof. Dr. Zikri ALTUN	(Danışman)
Doç. Dr. Bülent AKKOYUNLU	(Üye)
Doç. Dr. Mustafa ALEVLİ	(Üye)

KARAR NO: 2013/33-05:

Enstitümüz Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Sevnur ÖZDEMİR'in "RECYCLING OF INVESTMENT CASTING SHELL MOLD SANDS IN CERAMIC INDUSTRY" başlıklı düzeltilmiş tezinin aynı jüri ile sınava alınmasının kabulüne Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

Prof. Dr. Recep ARTIR	(Danışman)
Doç. Dr. Halil DEMİRER	(Üye)
Yrd. Doç. Dr. Hüseyin ADANIR	(Üye)

KARAR NO: 2013/33-06:

Enstitümüz Mekatronik Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Hakan BOZKURT'un "PEDOBAROGRAFİK TETKİKTE AYAK TABANINDAKİ PATOLOJİLERİN OTOMATİK DEĞERLENDİRİLMESİ" başlıklı düzeltilmiş tezinin aynı jüri ile sınava alınmasının kabulüne Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

Prof. Dr. B. Koray TUNÇALP	(Danışman)
Doç. Dr. Ali Ümit KESKİN	(Üye, Yeditepe Üniv.)
Doç. Dr. Gökhan GÖKMEN	(Üye)
Yrd. Doç. Dr. Gökhan ERTAŞ	(Üye Yeditepe Üniv.)
Yrd. Doç. Dr. Erkan KAPLANOĞLU	(Üye)

KARAR NO: 2013/33-07:

Enstitümüz Biyomühendislik Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Medi KORİ'nin tez çalışmasını yönetmek üzere Yrd. Doç. Dr. Kazım YALÇIN ARĞA'nın Danışman olmasına ve "INTEGRATIVE ANALYSIS OF FUNCTIONAL GENOMICS DATASETS FOR INFERTILITY-ASSOCIATED WOMAN DISEASES TO IDENTIFY GENOMIC, PROTEOMIC AND METABOLIC BIOMARKERS" isimli tez çalışmasına başlamasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-08:

Enstitümüz Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Doktora Programı öğrencisi Dindar ÖZ'ün tez çalışmasını yönetmek üzere Yrd. Doç. Dr. Ali Fuat ALKAYA'nın Danışman, Doç. Dr. Vural AKSAKALLI'nın II. Danışman olmasına ve "PATH PLANNING FOR SHIPS IN THE PRESENCE OF OBSTACLES" isimli tez çalışmasına başlamasına ve Tez izleme Komitesinin aşağıda belirtildiği şekilde kabulüne Yönetim Kurulumuzca karar verildi.

Yrd. Doç. Dr. Ali Fuat ALKAYA	(Danışman)
Yrd. Doç. Dr. Mustafa AĞAOĞLU	(Üye)
Yrd. Doç. Dr. Hatice TEKİNER MOĞULKOÇ	(Üye)

KARAR NO: 2013/33-09:

Enstitümüz Elektronik-Bilgisayar Eğitimi Anabilim Dalı Bilgisayar ve Kontrol Eğitimi Programı Yüksek Lisans öğrencisi Öznur ÖCAL'ın tez çalışmasını yönetmek üzere Yrd. Doç. Dr. Buket DOĞAN'ın Danışman olmasına ve "UYARLAMALI ZEKİ ÖĞRETİM SİSTEMİNDE BULANIK MANTIK YAKLAŞIMI İLE ÖĞRENCİ MODELLEME" isimli tez çalışmasına başlamasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-10:

Enstitümüz Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Ahmet Eyüp ARTIR'ın tez çalışmasını yönetmek üzere Yrd. Doç. Dr. Serol BULKAN'ın Danışman, Yrd. Doç. Dr. Yusuf ŞAHİN'in II. Danışman olmasına ve "AN OPTIMIZATION APPROACH FOR A RESOURCE MANAGEMENT PROBLEM AT NEWS AGENCIES" isimli tez çalışmasına başlamasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-11:

Enstitümüz Fizik Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Salih DEMİRCİ'nin tez çalışmasını yönetmek üzere Prof. Dr. Zikri ALTUN'un Danışman, Doç. Dr. Cumali TAV'ın II. Danışman olmasına ve "METALİK NANO YAPILAR CİVARINDA TEK ELEKTRONLU İYONLARDAN OLUŞAN GAZ HEDEFLERDEN ÜRETİLEN YÜKSEK MERTEBELİ HARMONİK SPEKTRUMDA ÇİFT MERTEBELİ HARMONİKLERİN BASTIRILMASI" isimli tez çalışmasına başlamasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-12:

Enstitümüz Metal Eğitimi Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Hasan KÖSE'nin tez çalışmasını yönetmek üzere Prof. Dr. Ahmet İrfan YÜKLER'in Danışman olmasına ve "ALÜMİNYUM ALAŞIMLARININ SÜRTÜNME KARIŞTIRMA KAYNAK KALİTESİNE TESİR EDEN FAKTÖRLER" isimli tez çalışmasına başlamasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-13:

Enstitümüz Makine Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Murat Umut YANGAZ'ın tez çalışmasını yönetmek üzere Yrd. Doç. Dr. Mustafa YILMAZ'ın Danışman, Doç. Dr. Hakan Serhad SOYHAN'ın II. Danışman olmasına ve "MULTI-DIMENSIONAL MODELING OF A GAS BURNER USING RENEWABLE FUELS AND OPTIMIZATION OF OPERATION PARAMETERS FOR AN INDUSTRIAL APPLICATION" isimli tez çalışmasına başlamasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-14:

Enstitümüz Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Esener ÇEKER'in tez çalışmasını yönetmek üzere Prof. Dr. Ayhan MERGEN'in Danışman olmasına ve "PRODUCTION AND ENHANCEMENT OF DENTAL PORCELAIN POWDER" isimli tez çalışmasına başlamasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-15:

Enstitümüz Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Ekin ÇELİK'in tez çalışmasını yönetmek üzere Prof. Dr. Ayhan MERGEN'in Danışman olmasına ve "FABRICATION OF $CuAl_{10}Ni_5Fe_4$ ALUMINUM BRONZE FOR THE USAGE IN COLD MILLING MACHINE AT ASSAN ALUMINYUM SAN. VE TIC. A.Ş. TUZLA PLANT" isimli tez çalışmasına başlamasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-16:

Enstitümüz Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Cihan GÖKÇE'nin 18.11.2013 tarihli dilekçesi ve Tez Öneri Formunun incelenmesi üzerine; öğrencinin aynı danışman ile tez çalışmasına devamına ancak tez konusunun "SEMI-SOLID SLURRY PRODUCTION FOR RHEOCASTING" olarak değiştirilmesine Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-17:

Enstitümüz Teknoloji Eğitimi Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Burcu BAYRAKTAR'ın tez başlığının "MESLEK LİSELERİNDEKİ YÖNETİCİLERİN TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ UYGULAMALARINA İLİŞKİN GÖRÜŞLERİ" olarak değiştirilmesine Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-18:

Enstitümüz Kimya Anabilim Dalı Organik Kimya Programı Yüksek Lisans öğrencisi Kenan Fethi KÖYLÜBAY'ın tez başlığının "BAZI ALFA VE BETA SÜBSTİTÜE FTALOSİYANİN BİLEŞİKLERİNİN SENTEZİ VE KARAKTERİZASYONU" olarak değiştirilmesine Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-19:

Enstitümüz Kimya Anabilim Dalı Organik Kimya Programı Yüksek Lisans öğrencisi Ekrem GÜREL'in tez başlığının "AZO VEYA OKSİ GRUBU İLE HALKAYA BAĞLI (TRİMETİL) FENİL SÜBSTİTÜENTLERİ İÇEREN FTALOSİYANİN BİLEŞİKLERİNİN SENTEZİ VE KARAKTERİZASYONU" olarak değiştirilmesine Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-20:

Enstitümüz Makine Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Faruk ÖRTEŞ'in tez başlığının "DESIGN AND SIMULATION OF PECTUS BAR USED FOR TREATING PECTUS CARINATUM SYNDROME" olarak değiştirilmesine Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-21:

Enstitümüz Elektronik-Bilgisayar Eğitimi Anabilim Dalı Elektronik ve Haberleşme Programı Yüksek Lisans öğrencisi Aytaç YILMAZ'ın tez danışmanı Yrd. Doç. Dr. Ferdi BOYNAK'ın emekli olması nedeniyle öğrenciye Yrd. Doç. Dr. Uğur KESEN'in yeni danışman olarak görevlendirilmesine, öğrencinin aynı konu ile tezine devam etmesine Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-22:

Enstitümüz Biyoloji Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Kübra SÖNMEZOĞLU'nun devam etmekte olan tez çalışmasına Prof. Dr. Reinhart CEULEMANS'ın II. Danışman olarak atanmasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-23:

Enstitümüz Elektronik ve Bilgisayar Eğitimi Anabilim Dalı Bilgisayar ve Kontrol Eğitimi Programı Doktora öğrencisi Gökhan ERDEMİR'in Eğitim derslerinden muafiyet ile ilgili Eğitim Bilimleri Enstitüsünün 29.11.2013 tarih ve 1300233856 sayılı yazısının incelenmesi üzerine "Gelişim ve Öğrenme" ile "Öğretimde Planlama ve Değerlendirme" derslerinden muafiyetinin kabulüne Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-24:

Enstitümüz Fizik Anabilim Dalı Doktora Programı öğrencisi Pınar KİREZLİ'nin Eğitim derslerinden muafiyet ile ilgili Eğitim Bilimleri Enstitüsünün 29.11.2013 tarih ve 1300233856 sayılı yazısının incelenmesi üzerine "Gelişim ve Öğrenme" ile "Öğretimde Planlama ve Değerlendirme" derslerinden muafiyetinin kabulüne Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-25:

Enstitümüz Kimya Anabilim Dalı Organik Kimya Programı Yüksek Lisans öğrencisi Kenan Fethi KÖYLÜBAY'ın Doç. Dr. Ümit SALAN'ın danışmanlığını yaptığı "BAZI ALFA VE BETA SÜBSTİTÜE FTALOSİYANİN BİLEŞİKLERİNİN SENTEZİ VE KARAKTERİZASYONU" başlıklı tezi ile ilgili olarak, M.Ü. Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu'na (BAPKO) sunduğu proje önerisinin Yönetim Kurulumuzca kabul edilerek gereği için M.Ü. Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu'na (BAPKO) sunulmasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-26:

Enstitümüz İş Güvenliği Anabilim Tezsiz Yüksek Lisans öğrencisi Mustafa Alper ŞAHİN'in 01.11.2013 tarihli dilekçesi ve ekinin incelenmesi üzerine; öğrencinin 2013-2014 Eğitim – Öğretim Yılı Güz ve Bahar Yarıyılları süresince kaydının dondurulmasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-27:

Enstitümüz Çevre Bilimleri Anabilim Dalı Yüksek Lisans programı öğrencisi Mahamady PORGO'nun yüksek lisans tez konusunun Burkina Faso'daki altın madenleri ile ilgili olması nedeniyle öğrencinin 23 Aralık 2013 tarihinden itibaren Burkina Faso'ya gitme isteği ile ilgili 06.12.2013 tarihli dilekçesi, Danışmanının görüşü ve Anabilim Dalı Başkanı'nın onayı incelendi. Yapılan görüşme sonunda ; Mahamady PORGO'nun 23 Aralık 2013 tarihinden itibaren Burkina Faso'da bulunan Altın Madeninde çalışma yapmak üzere yurt dışına çıkmasının kabulüne Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-28:

Enstitümüz Elektrik Eğitimi Anabilim Dalı Yüksek Lisans öğrencisi İsmail YILDIZ'ın 2009-2010 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminde almış olduğu "Seminer" BYS'ye sehven yazılmamıştır. ELK700 "Seminer" dersinin ait olduğu döneme Başarılı (S) olarak işlenmesine Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-29:

Enstitümüz Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı ÖYP Araştırma Görevlisi Özlem UÇAK ile ilgili Marmara Üniversitesi Mühendislik Fakültesinin 03.12.2013 tarih ve 1300235753 sayılı yazılarında belirtildiği üzere 25.12.2012 tarihinde görevinden istifa ettiğinden dolayı Özlem UÇAK'ın ÖYP kapsamından çıkarılmasına ve öğrenciliğinin devamına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-30:

Enstitümüz Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı 524112022 numaralı öğrencisi Merve TÜRK'ün daha önce Çukurova Üniversitesi'nden almış olduğu derslerin bu programda sayılması ile ilgili 16.12.2013 tarihli Anabilim Dalı Başkanlığı'nın yazısı doğrultusunda öğrencinin aşağıdaki tabloda ifade edildiğine göre derslerinin sayılmasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

Ders Kodu	Kredi	Çukurova Üniversitesinden almış olduğu dersler	Harfli başarı notu	Ders Kodu	Kredi/ECTS	Enstitümüzde karşılık olacağı dersler	Harfli başarı notu
EE-589	3	Introduction to Neural Networks	BB	CSE 734	3/8	Neural Networks	BB
CENG-552	3	Data Mining	AA	CSE 745	3/8	Introduction To Data Mining	AA
EE-588	3	Advanced Topics in Neural Networks	CB	CSE 729	3/8	Machine Learning	CB

KARAR NO: 2013/33-31:

Enstitümüz Mekatronik Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Aygün YEŞİLOĞLU'nun 13.12.2013 tarihli dilekçesi, Danışmanın görüşü ve Anabilim Dalı Başkanının onayı incelendi. Yapılan görüşme sonunda öğrencinin tez konusunun ve danışmanın düşürülmesine Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-32:

Aşağıda adı, soyadı ve Anabilim Dalı belirtilen öğrencilerin mezuniyetlerinin onaylanmasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

<u>Adı Soyadı</u>	<u>Anabilim Dalı</u>	<u>Danışman</u>	<u>Mezuniyet Tarihi</u>	<u>Mezuniyeti</u>
Murat AKZEYBEK	Bilgisayar Mühendisliği	Prof.Dr. Ensar GÜL	16.12.2013	Yüksek Lisans
Hilal MANGAOĞLU YÜRÜK	Biyomühendislik	Yrd.Doç.Dr. Nihat A. SAYAR	16.12.2013	Yüksek Lisans
İsmail YILDIZ	Elektrik Eğitimi	Doç. Dr. Adnan KAKİLLİ	16.12.2013	Yüksek Lisans
Fatih AYDOĞDU	Fizik	Doç. Dr. Mustafa ÖZDEMİR	16.12.2013	Yüksek Lisans
Ünal ATEŞ	Fizik	Doç. Dr. Mustafa ÖZDEMİR	16.12.2013	Yüksek Lisans
Hatice KARA	Kimya/Fizikokimya	Prof.Dr. Ali Rıza ÖZKAYA	16.12.2013	Yüksek Lisans
Çağla AYDOĞMUŞ	Kimya/Analitik Kimya	Prof.Dr. Adnan AYDIN	16.12.2013	Yüksek Lisans
Ahmet ÇALIŞ	Matbaa Eğitimi	Yrd.Doç.Dr. Ömer B. ZELZELE	16.12.2013	Yüksek Lisans
Mustafa Tolga DEMİRTAŞ	Metal Eğitimi	Prof.Dr. A.İrfan YÜKLER	16.12.2013	Yüksek Lisans
Umut ŞAHİN	Endüstri Müh./Yön. Bil. Sis. ve Müh.		16.12.2013	Tezsiz Yüksek Lisans

KARAR NO: 2013/33-33:

Enstitümüz Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Mehmet GÜLMEZ'in tez başlığının "ELEKTROEĞİRME (ELEKTROSPINNING) MAKİNASI TASARIMI VE KONTROLÜ" şeklinde değiştirilerek 16.12.2013 tarihinde Yüksek Lisans mezuniyetinin onaylanmasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-34:

Enstitümüz Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı 524506981 numaralı öğrencisi Mehmet DAĞLIOĞLU'nun İntibak Komisyonunda belirtilen CHE776 "Industrial Crystallization" dersinin yerine BY5'ye CHE762 "Experimental Methods for Chemical Engineers" dersi sehven yazılmıştır. Öğrencinin transkriptinde 2005-2006 Güz Döneminde görünen CHE762 "Experimental Methods for Chemical Engineers" dersinin yerine CHE776 "Industrial Crystallization" dersinin yazılmasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-35:

Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığının 02.12.2013 tarih ve 1300234919 sayılı Tez Önerileri ile ilgili yazının incelenmesi üzerine; Enstitümüzde eğitim dili İngilizce olan Anabilim Dallarımızda Tez Önerilerinde Tez Konusu ve Çalışma Programının sadece İngilizce olarak hazırlanmasına, Tez Öneri formu sayfasında Tezin Başlığının İngilizce ve Türkçe olarak belirtilmesine Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/33-36:

2013-2014 Eğitim-Öğretim Bahar Yarıyılı için Enstitümüze alınacak Lisansüstü öğrencilerinin Anabilim Dalı değerlendirmelerinde görev alacak Öğretim Üyelerinin aşağıda belirtildiği şekilde jüri üyesi olarak seçilmesine Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KİMYA

Fiziko Kimya (Yüksek Lisans / Doktora)

Prof. Dr. Ali Rıza ÖZKAYA	(Başkan)
Prof. Dr. Mustafa L. BERKEM	(Üye)
Doç. Dr. Hasan KILIÇ	(Üye)
Doç. Dr. Metin ÖZER	(Yedek Üye)
Yrd. Doç.Dr. Seyfullah MADAKBAŞ	(Yedek Üye)

Organik Kimya (Yüksek Lisans / Doktora)

Prof. Dr. Safiye ERDEM	(Başkan)
Prof. Dr. Mustafa BULUT	(Üye)
Doç. Dr. Zafer ODABAŞ	(Üye)
Doç. Dr. Ümit SALAN	(Yedek Üye)
Doç. Dr. M. Vezir KAHRAMAN	(Yedek Üye)

BİYOMÜHENDİSLİK (DOKTORA)

Prof. Dr. Ebru TOKSOY ÖNER	(Başkan)
Doç. Dr. Ahu ALTINKUT UNCUOĞLU	(Üye)
Yrd. Doç. Dr. Nevra ÖZER	(Üye)
Prof. Dr. Dilek KAZAN	(Yedek Üye)
Yrd. Doç. Dr. Kazım Yalçın ARĞA	(Yedek Üye)

BİYOMÜHENDİSLİK (YÜKSEKLİSANS)

Doç. Dr. Berna SARIYAR AKBULUT	(Başkan)
Doç. Dr. Bülent MERTOĞLU	(Üye)
Yrd.Doç.Dr. Pemra ÖZBEK	(Üye)
Yrd.Doç.Dr. Kazım Yalçın ARGA	(Yedek Üye)
Yrd.Doç.Dr. Nihat Alpogu SAYAR	(Yedek Üye)

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ (YÜKSEK LİSANS/DOKTORA)

Doç. Dr. Kozet YAPSAKLI	(Başkan)
Prof. Dr. Barış ÇALLI	(Üye)
Yrd. Doç. Dr. Esra ERDİM	(Üye)
Doç. Dr. Zehra Semra CAN	(Yedek Üye)
Yrd. Doç. Dr. Bilge KOCAMEMİ	(Yedek Üye)

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ VE MÜHENDİSLİĞİ) (MİS) (TEZSİZ YÜKSEK LİSANS)

Yrd. Doç. Dr. Hüseyin Selçuk KILIÇ	(Başkan)
Doç. Dr. Çiğdem ALABAŞ USLU	(Üye)
Yrd. Doç. Dr. M. Batuhan AYHAN	(Üye)
Prof. Dr. S. Ümit OKTAY FIRAT	(Yedek Üye)
Yrd. Doç. Dr. Gülfem TUZKAYA	(Yedek Üye)

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (YÜKSEK LİSANS/DOKTORA)

Prof. Dr. Murat DOĞRUEL	(Başkan)
Doç. Dr. Cabir VURAL	(Üye)
Yrd. Doç. Dr. Alper ŞİŞMAN	(Üye)
Yrd. Doç. Dr. Fulya Ç. KUNTER	(Yedek Üye)

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ (YÜKSEK LİSANS/DOKTORA)

Prof. Dr. Emin ARCA	(Başkan)
Doç. Dr. Sibel TİTİZ SARGUT	(Üye)
Doç. Dr. Kurtul KÜÇÜKADA	(Üye)
Prof. Dr. Perviz SAYAN	(Yedek Üye)
Prof. Dr. Neşet KADIRGAN	(Yedek Üye)

İŞ GÜVENLİĞİ (TEZSİZ YÜKSEK LİSANS)

Prof. Dr. Ayhan Mergen	(Başkan)
Prof. Dr. Ertuğrul TAÇGIN	(Üye)
Yrd. Doç. Dr. Mustafa YILMAZ	(Üye)
Prof. Dr. Recep ARTIR	(Yedek Üye)
Doç. Dr. Özalp VAYVAY	(Yedek Üye)

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (TEZLİ YÜKSEK LİSANS / TEZSİZ YÜKSEK LİSANS / DOKTORA)

Prof. Dr. Abdülkerim KAR	(Başkan)
Prof. Dr. Ertuğrul TAÇGIN	(Üye)
Doç. Dr. Ebru MANÇUHAN	(Üye)
Doç. Dr. Aykut KENTLİ	(Üye)
Doç. Dr. Emre ALPMAN	(Üye)
Yrd. Doç. Dr. Mustafa YILMAZ	(Yedek Üye)
Yrd. Doç. Dr. Barış YILMAZ	(Yedek Üye)

METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ (YÜKSEK LİSANS/DOKTORA)

Prof. Dr. Ömer Z. CEBECİ	(Başkan)
Doç. Dr. Cevat SARIOĞLU	(Üye)
Yrd. Doç. Dr. Seval GENÇ	(Üye)
Prof. Dr. Engin ERKMEN	(Yedek Üye)
Yrd. Doç. Dr. Hüseyin ADANIR	(Yedek Üye)

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ (TEZSİZ YÜKSEK LİSANS)

Doç. Dr. Özalp VAYVAY	(Başkan)
Doç. Dr. Bahar SENNAROĞLU	(Üye)
Yrd. Doç. Dr. Serol BULKAN	(Üye)
Yrd. Doç. Dr. Gülfem TUZKAYA	(Yedek Üye)
Yrd. Doç. Dr. S. Serdar YÖRÜK	(Yedek Üye)

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (TÜRKÇE) (DOKTORA)

Prof. Dr. Fevzi BABA	(Başkan)
Doç. Dr. Hayriye KORKMAZ	(Üye)
Yrd. Doç. Dr. Nazmi EKREN	(Üye)
Doç. Dr. Ümit K. TERZİ	(Yedek Üye)
Doç. Dr. Hasan ERDAL	(Yedek Üye)

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (TÜRKÇE) (TEZLİ YÜKSEK LİSANS / DOKTORA)

Prof. Dr. A. Korhan BİNARK	(Başkan)
Doç. Dr. Mustafa ATMACA	(Üye)
Doç. Dr. Cenk SAYIN	(Üye)
Yrd. Doç. Dr. Abdullah DEMİR	(Yedek Üye)
Yrd. Doç. Dr. Cihat BOYRAZ	(Yedek Üye)

TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ (TÜRKÇE) (TEZLİ YÜKSEK LİSANS)

Prof. Dr. Mehmet AKALIN	(Başkan)
Prof. Dr. Erhan ÖNER	(Üye)
Doç. Dr. İsmail USTA	(Üye)
Doç. Dr. E. Dilara KOÇAK	(Yedek Üye)
Doç. Dr. S. Müge YÜKSELOĞLU	(Yedek Üye)

ÇEVRE BİLİMLERİ (TEZLİ YÜKSEK LİSANS)

Yrd. Doç. Dr. Elif SOYER	(Başkan)
Yrd. Doç. Dr. Orhan GÖKYAY	(Üye)
Yrd. Doç. Dr. Adil Evren TUĞTAŞ	(Üye)
Prof. Dr. Mete TAYANÇ	(Yedek Üye)
Yrd. Doç. Dr. Neslihan SEMERCİ	(Yedek Üye)

MEKATRONİK (TEZSİZ YÜKSEK LİSANS)

Prof. Dr. Koray TUNÇALP (Başkan)
Doç. Dr. Mustafa DEMETGÜL (Üye)
Yrd. Doç. Dr. Erkan KAPLANOĞLU (Üye)
Doç. Dr. Haluk KÜÇÜK (Yedek Üye)
Yrd. Doç. Dr. İsmail TEMİZ (Yedek Üye)

SU ÜRÜNLERİ (TEZLİ YÜKSEK LİSANS)

Prof. Dr. Meral SOYLU (Başkan)
Doç. Dr. Erhan SOYLU (Üye)
Yrd. Doç. Dr. Ünal ERDEM (Üye)
Prof. Dr. Enis MORKOÇ (Yedek Üye)
Doç. Dr. Nagehan GÜLSOY (Yedek Üye)

KARAR NO: 2013/33-37:

Enstitümüz Biyomühendislik Anabilim Dalı Doktora Programı 724211003 numaralı öğrencisi Abdurrahman Umut TÜYEL'in 09.07.2012 tarihli Doktora Yeterlik Sınavında Doktora Yeterlik Sınav Jürisi tarafından alması uygun görülen BIOE709 "Downstream Processing" dersini 2012-2013 Güz döneminde almış ve dersin başarı notu 75 (CB) ile başarılı olmuştur. Bu dersin BYS'ye NC (kredisiz) olarak girilmesine Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

Prof. Dr. Abdülkerim KAR
Başkan (Müdür)

Prof. Dr. Meral ÜNAL
(Üye)

Prof. Dr. Fevzi BABA
(Üye)

Doç. Dr. Vezir KAHRAMAN
(Üye)

Doç. Dr. Bülent ORAL
(Üye)

Doç. Dr. Ece KÖK YETİMOĞLU
(Üye)

